
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1. 115 PAUL      TOMÁŠ       86 AMK HORŠOVSKÝ  TÝN v A ČR    SUZUKI 450    25 22    47

      2.  38 ŠAŠEK     STANISLAV   91 MIROŠOV                    KTM 450       20 25    45

      3.  77 VOKÁ Č     MIROSLAV    90 PLZE Ň                      KAWASAKI 450  22 18    40

      4. 107 JANDA     MATYÁŠ      00 BLUE SMOKE/DO LNÍ LUKAVICE  HONDA 450     16 20    36

      5. 113 BRÁDKA    MARTIN      79 MŠENÉ LÁZN Ě                SUZUKI 450    18 16    34

      6.  63 COUBAL    TOMÁŠ       81 AEC RACING TE AM/VITICE     KTM 450       15 14    29

      7. 811 ŠKRABÁLEK DAVID       91 JINO ČANY                   KAWASAKI 450  13 15    28

      8. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN         82 JS RACING/PRAHA            KAWA SAKI 450  14 13    27

      9. 278 SEDLÁK    JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                   HONDA 450     12 12    24

     10. 122 OUDA      MARTIN      77 KLATOVY                    HONDA 450     11 11    22

     11.  14 BUREŠ     MIROSLAV    96 MIFAMOTO TEAM  /LETY        SUZUKI 450    10 10    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

-------------------------------
Třída MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV   90 LIBEREC                KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ      92 SMS J Č/ ČERNÉ VODĚRADY  YAMAHA 250 4T    20 22    42

      3.  96 FISCHER   MICHAL     99 PRAHA                  KTM 250 4T       22 20    42

      4. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ      91 JÍLOVÉ u PRAHY         KAWASAKI  250 4T  18 18    36

      5. 511 LAN Ě      DOMINIK    04 RD RACING TEAM NÝRSKO  YAMAHA 1 25       16 16    32

      6. 200 HAVRÁNEK  JAKUB      02 SOKOLOV                HUSQVARNA 125    15 15    30

      7. 222 KARLÍK    MICHAL     02 PAMK KLATOVY           KTM 250 4T       14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------
Třída MX 1 + MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 115 PAUL      TOMÁŠ       1 86 AMK HORŠOVS KÝ TÝN v A ČR    SUZUKI 450       25 22    47

      2.  38 ŠAŠEK     STANISLAV   1 91 MIROŠOV                    KTM 450          18 25    43

      3.  77 VOKÁ Č     MIROSLAV    1 90 PLZE Ň                      KAWASAKI 450     22 18    40

      4.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV    2 90 LIBEREC                    KAWASAKI 250 4T  20 16    36

      5. 107 JANDA     MATYÁŠ      1 00 BLUE SMOKE/ DOLNÍ LUKAVICE  HONDA 450        15 20    35

      6. 113 BRÁDKA    MARTIN      1 79 MŠENÉ LÁZN Ě                SUZUKI 450       16 13    29

      7. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ       2 92 SMS J Č/ ČERNÉ VODĚRADY      YAMAHA 250 4T    13 15    28

      8.  96 FISCHER   MICHAL      2 99 PRAHA                      KTM 250 4T       14 14    28

      9.  63 COUBAL    TOMÁŠ       1 81 AEC RACING TEAM/VITICE     KTM 450          12 11    23

     10. 811 ŠKRABÁLEK DAVID       1 91 JINO ČANY                   KAWASAKI 450      9 12    21

     11. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ       2 91 JÍLOVÉ u PRAHY             K AWASAKI 250 4T  11 10    21

     12. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN         1 82 JS RACING/PRAHA            KA WASAKI 450     10  8    18

     13. 511 LAN Ě      DOMINIK     2 04 RD RACING TEAM NÝRSKO      Y AMAHA 125        7  9    16

     14. 278 SEDLÁK    JIND ŘICH    1 82 SÝKO ŘICE                   HONDA 450         8  7    15

     15. 200 HAVRÁNEK  JAKUB       2 02 SOKOLOV                    HUSQVARNA 125     6  6    12

     16. 222 KARLÍK    MICHAL      2 02 PAMK KLATOV Y               KTM 250 4T        4  5     9

     17. 122 OUDA      MARTIN      1 77 KLATOVY                    HONDA 450         5  4     9

     18.  14 BUREŠ     MIROSLAV    1 96 MIFAMOTO TE AM /LETY        SUZUKI 450        3  3     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 4:09:05 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL      TOMÁŠ       86 AMK HORŠOVSKÝ  TÝN v A ČR    SUZUKI 450     17  22:53.304             25

      2.  77 VOKÁ Č     MIROSLAV    90 PLZE Ň                      KAWASAKI 450   17  22:57.762    :04.458  22

      3.  38 ŠAŠEK     STANISLAV   91 MIROŠOV                    KTM 450        17  23:17.645    :24.3 41  20

      4. 113 BRÁDKA    MARTIN      79 MŠENÉ LÁZN Ě                SUZUKI 450     17  23:24.939    :31 .635  18

      5. 107 JANDA     MATYÁŠ      00 BLUE SMOKE/DO LNÍ LUKAVICE  HONDA 450      17  23:25.765    :32.4 61  16

      6.  63 COUBAL    TOMÁŠ       81 AEC RACING TE AM/VITICE     KTM 450        17  23:38.969    :45.6 65  15

      7. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN         82 JS RACING/PRAHA            KAWA SAKI 450   17  23:50.616    :57.312  14

      8. 811 ŠKRABÁLEK DAVID       91 JINO ČANY                   KAWASAKI 450   17  23:53.448  01:00.144  13

      9. 278 SEDLÁK    JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                   HONDA 450      17  23:58.613  01:05.309  12

     10. 122 OUDA      MARTIN      77 KLATOVY                    HONDA 450      15  23:23.326   -2  LA PS  11

     11.  14 BUREŠ     MIROSLAV    96 MIFAMOTO TEAM  /LETY        SUZUKI 450     13  17:50.502   -4  LA PS  10

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 53,477 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:17.900 st. č.:  115  v kole  3  rychlost:  55,456 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:39:05 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 4:09:05 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV   90 LIBEREC                KAWASAKI 250 4T   17  22:57.885             25

      2.  96 FISCHER   MICHAL     99 PRAHA                  KTM 250 4T        17  23:28.049    :30.164   22

      3. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ      92 SMS J Č/ ČERNÉ VODĚRADY  YAMAHA 250 4T     17  23:35.601    :37.716  2 0

      4. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ      91 JÍLOVÉ u PRAHY         KAWASAKI  250 4T   17  23:46.399    :48.514  18

      5. 511 LAN Ě      DOMINIK    04 RD RACING TEAM NÝRSKO  YAMAHA 1 25        17  23:58.983  01:01.098  16

      6. 200 HAVRÁNEK  JAKUB      02 SOKOLOV                HUSQVARNA 125     17  24:09.671  01:11.786   15

      7. 222 KARLÍK    MICHAL     02 PAMK KLATOVY           KTM 250 4T        15  23:55.633   -2  LAPS   14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 53,299 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:19.391 st. č.:  75  v kole  14  rychlost:  54,414 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:39:05 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

-------------------------------------------------- Start 14:09:05 
Třída MX 1 + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL      TOMÁŠ       1 86 AMK HORŠOVS KÝ TÝN v A ČR    SUZUKI 450        17  22:53.304             25

      2.  77 VOKÁ Č     MIROSLAV    1 90 PLZE Ň                      KAWASAKI 450      17  22:57.7 62    :04.458  22

      3.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV    2 90 LIBEREC                    KAWASAKI 250 4T   17  22:57.885    :04.581  20

      4.  38 ŠAŠEK     STANISLAV   1 91 MIROŠOV                    KTM 450           17  23:17.645    :24.341  18

      5. 113 BRÁDKA    MARTIN      1 79 MŠENÉ LÁZN Ě                SUZUKI 450        17  23:24.939    :31.635  16

      6. 107 JANDA     MATYÁŠ      1 00 BLUE SMOKE/ DOLNÍ LUKAVICE  HONDA 450         17  23:25.765    :32.461  15

      7.  96 FISCHER   MICHAL      2 99 PRAHA                      KTM 250 4T        17  23:28.049    :34.745  14

      8. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ       2 92 SMS J Č/ ČERNÉ VODĚRADY      YAMAHA 250 4T     17  23:35.601    :42.29 7  13

      9.  63 COUBAL    TOMÁŠ       1 81 AEC RACING TEAM/VITICE     KTM 450           17  23:38.969    :45.665  12

     10. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ       2 91 JÍLOVÉ u PRAHY             K AWASAKI 250 4T   17  23:46.399    :53.095  11

     11. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN         1 82 JS RACING/PRAHA            KA WASAKI 450      17  23:50.616    :57.312  10

     12. 811 ŠKRABÁLEK DAVID       1 91 JINO ČANY                   KAWASAKI 450      17  23:53.4 48  01:00.144   9

     13. 278 SEDLÁK    JIND ŘICH    1 82 SÝKO ŘICE                   HONDA 450         17  23:58.6 13  01:05.309   8

     14. 511 LAN Ě      DOMINIK     2 04 RD RACING TEAM NÝRSKO      Y AMAHA 125        17  23:58.983  01:05.679   7

     15. 200 HAVRÁNEK  JAKUB       2 02 SOKOLOV                    HUSQVARNA 125     17  24:09.671  01 :16.367   6

     16. 122 OUDA      MARTIN      1 77 KLATOVY                    HONDA 450         15  23:23.326   - 2  LAPS   5

     17. 222 KARLÍK    MICHAL      2 02 PAMK KLATOV Y               KTM 250 4T        15  23:55.633   - 2  LAPS   4

     18.  14 BUREŠ     MIROSLAV    1 96 MIFAMOTO TE AM /LETY        SUZUKI 450        13  17:50.502   - 4  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 53,477 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:17.900 st. č.:  115  v kole  3  rychlost:  55,456 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:39:05 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ------- Start 14:09:05 
Třída MX 1 + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  14  38  63  77 107 113 115 122 278 811 812  75  9 6 200 222 303 511 559
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 115  77  14 278 113  75  63 107 811 559 303 81 2 511 200  38 222  96 122  //
  2. 115  77  14 113  75 278 107  63 811 303 559 81 2  38 511 200  96 222 122  //
  3. 115  77  14 113  75 107 278  63 811 559 303  3 8 812 511  96 200 222 122  //
  4. 115  77  14 113  75 107 278  63 811 559  38 30 3 812  96 511 200 222 122  //
  5. 115  77  14 113 107  75 278  63 811  38 559 30 3  96 812 511 200 122 222  //
  6. 115  77  14 113 107  75  63  38 811 559 278 30 3  96 812 511 200 122  // 222
  7. 115  77  14 113  75 107  38 811  63 559  96 30 3 278 812 511 200  // 122 222
  8. 115  77 113  14  75 107  38 811  63  96 559 30 3 278 812 511 200  // 122 222
  9. 115  77 113  75  14 107  38 811  96  63 559 30 3 278 812 511 200  // 122 222
 10. 115  77  75  14 107  38 113  96 811  63 559 30 3 278 812 511 200  // 122 222
 11. 115  77  75  14  38 107 113  96  63 811 559 30 3 812 278 511 200  // 122 222
 12. 115  77  75  38  14 107 113  96  63 811 303 55 9 812 278 511 200  // 122 222
 13. 115  77  75  38  14 113 107  96  63 303 811 55 9 812 278 511 200  // 122 222
 14. 115  77  75  38 113 107  96  63 303 559 811 81 2 278 511 200  // 122 222
 15. 115  77  75  38 113 107  96  63 303 559 811 81 2 278 511 200  // 122 222
 16. 115  77  75  38 113 107  96 303  63 559 811 81 2 278 511 200  //
 17. 115  77  75  38 113 107  96 303  63 559 812 81 1 278 511 200

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:39:05 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 14  BUREŠ MIROSLAV  38  ŠAŠEK STANISLAV  63  COUBAL TOMÁŠ  77  VOKÁČ MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:31.991   01:31.991   1 01:40.287   01:40.287    1 01:34.010   01:34.010   1 01:30.322   01:30.32 2 
  2 02:52.746   01:20.755   2 03:01.119   01:20.832    2 02:57.476   01:23.466   2 02:49.406   01:19.08 4 
  3 04:12.642  >01:19.896<   3 04:22.305   01:21.186    3 04:19.162  >01:21.686<   3 04:07.853  >01:18.44 7<
  4 05:32.753   01:20.111   4 05:43.623   01:21.318    4 05:42.028   01:22.866   4 05:26.396   01:18.54 3 
  5 06:53.986   01:21.233   5 07:05.277   01:21.654    5 07:04.636   01:22.608   5 06:45.391   01:18.99 5 
  6 08:14.732   01:20.746   6 08:26.675   01:21.398    6 08:26.438   01:21.802   6 08:04.693   01:19.30 2 
  7 09:35.850   01:21.118   7 09:46.584   01:19.909    7 09:49.262   01:22.824   7 09:25.051   01:20.35 8 
  8 10:58.399   01:22.549   8 11:06.232  >01:19.648 <   8 11:11.826   01:22.564   8 10:45.420   01:20.36 9 
  9 12:21.166   01:22.767   9 12:26.672   01:20.440    9 12:34.079   01:22.253   9 12:06.623   01:21.20 3 
 10 13:42.931   01:21.765  10 13:47.304   01:20.632   10 13:57.311   01:23.232  10 13:27.668   01:21.04 5 
 11 15:05.644   01:22.713  11 15:07.284   01:19.980   11 15:20.461   01:23.150  11 14:49.268   01:21.60 0 
 12 16:28.918   01:23.274  12 16:28.738   01:21.454   12 16:42.567   01:22.106  12 16:10.810   01:21.54 2 
 13 17:50.502   01:21.584  13 17:48.494   01:19.756   13 18:04.848   01:22.281  13 17:32.061   01:21.25 1 

 14 19:09.399   01:20.905  14 19:27.548   01:22.700   14 18:53.698   01:21.637 
 15 20:31.030   01:21.631  15 20:50.793   01:23.245   15 20:15.190   01:21.492 
 16 21:52.917   01:21.887  16 22:14.214   01:23.421   16 21:37.045   01:21.855 
 17 23:17.645   01:24.728  17 23:38.969   01:24.755   17 22:57.762   01:20.717 

107  JANDA MATYÁŠ 113  BRÁDKA MARTIN 115  PAUL TOMÁŠ 1 22  OUDA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:34.734   01:34.734   1 01:32.810   01:32.810    1 01:29.594   01:29.594   1 01:47.716   01:47.71 6 
  2 02:56.058   01:21.324   2 02:53.557   01:20.747    2 02:48.033   01:18.439   2 03:18.357   01:30.64 1 
  3 04:15.857   01:19.799   3 04:13.912   01:20.355    3 04:05.933  >01:17.900<   3 04:48.506   01:30.14 9 
  4 05:35.575  >01:19.718<   4 05:34.201   01:20.289    4 05:24.706   01:18.773   4 06:19.573   01:31.06 7 
  5 06:55.972   01:20.397   5 06:54.789   01:20.588    5 06:43.148   01:18.442   5 07:50.165   01:30.59 2 
  6 08:17.214   01:21.242   6 08:15.576   01:20.787    6 08:02.020   01:18.872   6 09:21.006   01:30.84 1 
  7 09:39.500   01:22.286   7 09:36.075   01:20.499    7 09:21.786   01:19.766   7 10:51.083  >01:30.07 7<
  8 11:01.420   01:21.920   8 10:56.217  >01:20.142 <   8 10:41.688   01:19.902   8 12:25.119   01:34.03 6 
  9 12:24.384   01:22.964   9 12:17.063   01:20.846    9 12:01.420   01:19.732   9 14:01.484   01:36.36 5 
 10 13:46.367   01:21.983  10 13:49.789   01:32.726   10 13:21.379   01:19.959  10 15:34.229   01:32.74 5 
 11 15:08.575   01:22.208  11 15:10.671   01:20.882   11 14:41.504   01:20.125  11 17:09.816   01:35.58 7 
 12 16:30.850   01:22.275  12 16:32.018   01:21.347   12 16:02.353   01:20.849  12 18:41.241   01:31.42 5 
 13 17:54.623   01:23.773  13 17:52.845   01:20.827   13 17:23.967   01:21.614  13 20:16.603   01:35.36 2 
 14 19:17.549   01:22.926  14 19:14.985   01:22.140   14 18:45.490   01:21.523  14 21:50.579   01:33.97 6 
 15 20:41.249   01:23.700  15 20:38.512   01:23.527   15 20:08.170   01:22.680  15 23:23.326   01:32.74 7 
 16 22:03.818   01:22.569  16 22:03.422   01:24.910   16 21:29.885   01:21.715 
 17 23:25.765   01:21.947  17 23:24.939   01:21.517   17 22:53.304   01:23.419 

278  SEDLÁK JIND ŘICH 811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN  75  JIRÁNEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:32.214   01:32.214   1 01:35.836   01:35.836    1 01:37.862   01:37.862   1 01:33.356   01:33.35 6 
  2 02:55.732   01:23.518   2 02:57.937   01:22.101    2 03:00.332   01:22.470   2 02:54.660   01:21.30 4 
  3 04:18.700   01:22.968   3 04:20.050   01:22.113    3 04:24.158   01:23.826   3 04:14.379   01:19.71 9 
  4 05:41.853   01:23.153   4 05:42.402   01:22.352    4 05:47.204   01:23.046   4 05:34.497   01:20.11 8 
  5 07:04.020  >01:22.167<   5 07:04.862   01:22.460    5 07:10.351   01:23.147   5 06:56.513   01:22.01 6 
  6 08:29.562   01:25.542   6 08:27.026   01:22.164    6 08:33.208   01:22.857   6 08:17.416   01:20.90 3 
  7 09:53.113   01:23.551   7 09:48.057  >01:21.031 <   7 09:56.515   01:23.307   7 09:38.475   01:21.05 9 
  8 11:16.987   01:23.874   8 11:10.062   01:22.005    8 11:20.461   01:23.946   8 10:58.476   01:20.00 1 
  9 12:41.614   01:24.627   9 12:32.727   01:22.665    9 12:43.660   01:23.199   9 12:18.210   01:19.73 4 
 10 14:06.689   01:25.075  10 13:56.034   01:23.307   10 14:07.365   01:23.705  10 13:38.362   01:20.15 2 
 11 15:31.069   01:24.380  11 15:20.778   01:24.744   11 15:30.679   01:23.314  11 14:59.409   01:21.04 7 
 12 16:56.893   01:25.824  12 16:43.970   01:23.192   12 16:54.292   01:23.613  12 16:19.842   01:20.43 3 
 13 18:21.257   01:24.364  13 18:08.782   01:24.812   13 18:18.452   01:24.160  13 17:39.298   01:19.45 6 
 14 19:45.087   01:23.830  14 19:34.522   01:25.740   14 19:42.603   01:24.151  14 18:58.689  >01:19.39 1<
 15 21:10.207   01:25.120  15 21:01.386   01:26.864   15 21:05.967   01:23.364  15 20:18.801   01:20.11 2 
 16 22:34.222   01:24.015  16 22:26.622   01:25.236   16 22:28.086  >01:22.119<  16 21:38.481   01:19.68 0 
 17 23:58.613   01:24.391  17 23:53.448   01:26.826   17 23:50.616   01:22.530  17 22:57.885   01:19.40 4 

 96  FISCHER MICHAL 200  HAVRÁNEK JAKUB 222  KARLÍK M ICHAL 303  BOROVI ČKA TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.823   01:46.823   1 01:38.642   01:38.642    1 01:45.620   01:45.620   1 01:36.654   01:36.65 4 
  2 03:07.251   01:20.428   2 03:04.054   01:25.412    2 03:17.395   01:31.775   2 02:58.979   01:22.32 5 
  3 04:27.716   01:20.465   3 04:28.148   01:24.094    3 04:46.582  >01:29.187<   3 04:21.843   01:22.86 4 
  4 05:47.679  >01:19.963<   4 05:51.954   01:23.806    4 06:17.732   01:31.150   4 05:44.492   01:22.64 9 
  5 07:08.386   01:20.707   5 07:15.816   01:23.862    5 07:50.298   01:32.566   5 07:07.000   01:22.50 8 
  6 08:30.118   01:21.732   6 08:38.926  >01:23.110 <   6 09:23.884   01:33.586   6 08:29.955   01:22.95 5 
  7 09:50.686   01:20.568   7 10:03.456   01:24.530    7 10:57.210   01:33.326   7 09:52.565   01:22.61 0 
  8 11:13.002   01:22.316   8 11:27.736   01:24.280    8 12:32.999   01:35.789   8 11:14.267   01:21.70 2 
  9 12:33.631   01:20.629   9 12:52.525   01:24.789    9 14:12.377   01:39.378   9 12:36.013   01:21.74 6 
 10 13:55.062   01:21.431  10 14:15.791   01:23.266   10 15:48.001   01:35.624  10 13:58.597   01:22.58 4 
 11 15:16.596   01:21.534  11 15:40.172   01:24.381   11 17:26.350   01:38.349  11 15:21.763   01:23.16 6 
 12 16:38.665   01:22.069  12 17:05.134   01:24.962   12 19:03.027   01:36.677  12 16:44.578   01:22.81 5 
 13 18:00.096   01:21.431  13 18:29.921   01:24.787   13 20:42.063   01:39.036  13 18:06.337   01:21.75 9 
 14 19:21.567   01:21.471  14 19:53.774   01:23.853   14 22:18.224   01:36.161  14 19:29.077   01:22.74 0 
 15 20:43.137   01:21.570  15 21:18.676   01:24.902   15 23:55.633   01:37.409  15 20:52.068   01:22.99 1 
 16 22:04.814   01:21.677  16 22:43.620   01:24.944   16 22:13.745  >01:21.677<
 17 23:28.049   01:23.235  17 24:09.671   01:26.051   17 23:35.601   01:21.856 



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 + MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- str. 2

511  LAN Ě DOMINIK 559  DVO ŘÁK TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.336   01:38.336   1 01:36.226   01:36.226  
  2 03:02.398   01:24.062   2 02:59.229   01:23.003  
  3 04:26.145   01:23.747   3 04:20.543  >01:21.314 <
  4 05:49.624   01:23.479   4 05:43.001   01:22.458  
  5 07:12.688   01:23.064   5 07:05.906   01:22.905  
  6 08:35.058  >01:22.370<   6 08:28.212   01:22.306  
  7 09:58.224   01:23.166   7 09:50.031   01:21.819  
  8 11:21.719   01:23.495   8 11:13.424   01:23.393  
  9 12:45.922   01:24.203   9 12:35.318   01:21.894  
 10 14:10.289   01:24.367  10 13:58.027   01:22.709  
 11 15:35.289   01:25.000  11 15:21.289   01:23.262  
 12 17:00.450   01:25.161  12 16:45.975   01:24.686  
 13 18:25.143   01:24.693  13 18:09.653   01:23.678  
 14 19:48.656   01:23.513  14 19:33.356   01:23.703  
 15 21:12.247   01:23.591  15 20:56.433   01:23.077  
 16 22:35.933   01:23.686  16 22:20.314   01:23.881  
 17 23:58.983   01:23.050  17 23:46.399   01:26.085  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 14:39:05 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 6:24:42 
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  38 ŠAŠEK     STANISLAV   91 MIROŠOV                    KTM 450        17  23:00.233             25

      2. 115 PAUL      TOMÁŠ       86 AMK HORŠOVSKÝ  TÝN v A ČR    SUZUKI 450     17  23:09.099    :08.866  22

      3. 107 JANDA     MATYÁŠ      00 BLUE SMOKE/DO LNÍ LUKAVICE  HONDA 450      17  23:13.652    :13.4 19  20

      4.  77 VOKÁ Č     MIROSLAV    90 PLZE Ň                      KAWASAKI 450   17  23:31.539    :31.306  18

      5. 113 BRÁDKA    MARTIN      79 MŠENÉ LÁZN Ě                SUZUKI 450     17  23:57.715    :57 .482  16

      6. 811 ŠKRABÁLEK DAVID       91 JINO ČANY                   KAWASAKI 450   17  24:00.240  01:00.007  15

      7.  63 COUBAL    TOMÁŠ       81 AEC RACING TE AM/VITICE     KTM 450        17  24:02.558  01:02.3 25  14

      8. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN         82 JS RACING/PRAHA            KAWA SAKI 450   16  23:15.588   -1  LAP   13

      9. 278 SEDLÁK    JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                   HONDA 450      16  23:28.079   -1  LAP   12

     10. 122 OUDA      MARTIN      77 KLATOVY                    HONDA 450      15  23:47.816   -2  LA PS  11

     11.  14 BUREŠ     MIROSLAV    96 MIFAMOTO TEAM  /LETY        SUZUKI 450      2  03:41.649  -15  LA PS  10

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 53,208 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:19.319 st. č.:  115  v kole  4  rychlost:  54,464 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

------------------------------------------- Start 1 6:24:42 
Třída MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV   90 LIBEREC                    KAWASAKI 250   17  23:33.663             25

      2. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ      92 SMS J Č/ ČERNÉ VODĚRADY      YAMAHA 250 4   17  23:35.158    :01.495  22

      3.  96 FISCHER   MICHAL     99 PRAHA                      KTM 250 4T     17  23:55.690    :22.02 7  20

      4. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ      91 JÍLOVÉ u PRAHY             KAWA SAKI 250   17  24:16.627    :42.964  18

      5. 511 LAN Ě      DOMINIK    04 RD RACING TEAM NÝRSKO      YAMA HA 125     17  24:23.162    :49.499  16

      6. 200 HAVRÁNEK  JAKUB      02 SOKOLOV                    HUSQVARNA 12   16  23:53.625   -1  LAP    15

      7. 222 KARLÍK    MICHAL     02 PAMK KLATOVY               KTM 250 4T     15  23:39.237   -2  LAP S  14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  75  ... 51,950 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:20.987 st. č.:  75  v kole  9  rychlost:  53,342 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

-------------------------------------------------- Start 16:24:42 
Třída MX 1 + MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  38 ŠAŠEK     STANISLAV   1 91 MIROŠOV                    KTM 450           17  23:00.233             25

      2. 115 PAUL      TOMÁŠ       1 86 AMK HORŠOVS KÝ TÝN v A ČR    SUZUKI 450        17  23:09.099    :08.866  22

      3. 107 JANDA     MATYÁŠ      1 00 BLUE SMOKE/ DOLNÍ LUKAVICE  HONDA 450         17  23:13.652    :13.419  20

      4.  77 VOKÁ Č     MIROSLAV    1 90 PLZE Ň                      KAWASAKI 450      17  23:31.5 39    :31.306  18

      5.  75 JIRÁNEK   MIROSLAV    2 90 LIBEREC                    KAWASAKI 250 4T   17  23:33.663    :33.430  16

      6. 303 BOROVI ČKA TOMÁŠ       2 92 SMS J Č/ ČERNÉ VODĚRADY      YAMAHA 250 4T     17  23:35.158    :34.92 5  15

      7.  96 FISCHER   MICHAL      2 99 PRAHA                      KTM 250 4T        17  23:55.690    :55.457  14

      8. 113 BRÁDKA    MARTIN      1 79 MŠENÉ LÁZN Ě                SUZUKI 450        17  23:57.715    :57.482  13

      9. 811 ŠKRABÁLEK DAVID       1 91 JINO ČANY                   KAWASAKI 450      17  24:00.2 40  01:00.007  12

     10.  63 COUBAL    TOMÁŠ       1 81 AEC RACING TEAM/VITICE     KTM 450           17  24:02.558  01 :02.325  11

     11. 559 DVO ŘÁK    TOMÁŠ       2 91 JÍLOVÉ u PRAHY             K AWASAKI 250 4T   17  24:16.627  01:16.394  10

     12. 511 LAN Ě      DOMINIK     2 04 RD RACING TEAM NÝRSKO      Y AMAHA 125        17  24:23.162  01:22.929   9

     13. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN         1 82 JS RACING/PRAHA            KA WASAKI 450      16  23:15.588   -1  LAP    8

     14. 278 SEDLÁK    JIND ŘICH    1 82 SÝKO ŘICE                   HONDA 450         16  23:28.0 79   -1  LAP    7

     15. 200 HAVRÁNEK  JAKUB       2 02 SOKOLOV                    HUSQVARNA 125     16  23:53.625   - 1  LAP    6

     16. 222 KARLÍK    MICHAL      2 02 PAMK KLATOV Y               KTM 250 4T        15  23:39.237   - 2  LAPS   5

     17. 122 OUDA      MARTIN      1 77 KLATOVY                    HONDA 450         15  23:47.816   - 2  LAPS   4

     18.  14 BUREŠ     MIROSLAV    1 96 MIFAMOTO TE AM /LETY        SUZUKI 450         2  03:41.649  -1 5  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  38  ... 53,208 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:19.319 st. č.:  115  v kole  4  rychlost:  54,464 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ------- Start 16:24:42 
Třída MX 1 + MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  14  38  63  77 107 113 115 122 278 811 812  75  9 6 200 222 303 511 559
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 107  38  77 115 278 811 303  63  75 559 511 20 0 812  14 222 113 122  96  //
  2. 107  38  77 115 278 811 303  63 559  75 511 20 0 812 113  96 222 122  14  //
  3. 107  38  77 115 278 811 303  63 559  75 511 20 0 812 113  96 222 122  //
  4. 107  38  77 115 811 278 303  63  75 559 511 11 3 200  96 812 222 122  //
  5. 107  38  77 115 811 303  63 559 278  75 113  9 6 511 200 812 222 122  //
  6. 107  38 115  77 811 303  63  75 559 113  96 27 8 511 200 812 222 122  //
  7. 107  38 115  77 811 303  75  63 559 113  96 27 8 511 200 812  // 222 122
  8. 107  38 115  77 303 811  75 113 559  63  96 51 1 278 812 200  // 222 122
  9.  38 107 115  77 303  75 811  96 113 559  63 51 1 812 278 200  // 222 122
 10.  38 107 115  77 303  75 811  96 113 559  63 51 1 812 278  // 200 222 122
 11.  38 107 115  77 303  75 811  96 113 559  63 51 1 812 278  // 200 222 122
 12.  38 107 115  77 303  75 811  96 113 559  63 51 1 812 278  // 200 222 122
 13.  38 115 107  77 303  75 811  96 113  63 559 51 1 812  // 278 200 222 122
 14.  38 115 107  77 303  75  96 113 811  63 559 51 1 812  // 278 200 222 122
 15.  38 115 107  77 303  75  96 113 811  63 559 51 1  // 812 278 200 222 122
 16.  38 115 107  77 303  75  96 113 811  63 559 51 1  // 812 278 200
 17.  38 115 107  77  75 303  96 113 811  63 559 51 1

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 6.10.2019  * 16:54:42 Timing: František  Bo ček, Rybá řská 129, Lín ě 330 21
File * OPEN ZAV licence A ČR 19MF0040

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS STŘEDNÍ ČECHY - MOTUL CUP 2019 *                          A ČR 220/807  6.10.2019
ZÁPADOČESKÝ POHÁR * FMS A ČR * MERKLÍN  * 7.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 1 + MX 2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 14  BUREŠ MIROSLAV  38  ŠAŠEK STANISLAV  63  COUBAL TOMÁŠ  77  VOKÁČ MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:44.404   01:44.404   1 01:30.432   01:30.432    1 01:39.350   01:39.350   1 01:31.238   01:31.23 8 
  2 03:41.649  >01:57.245<   2 02:50.500   01:20.068    2 03:03.653   01:24.303   2 02:52.200   01:20.96 2 

  3 04:11.013   01:20.513   3 04:26.838   01:23.185    3 04:12.766   01:20.566 
  4 05:31.712   01:20.699   4 05:50.618   01:23.780    4 05:33.018  >01:20.252<
  5 06:51.534   01:19.822   5 07:14.485   01:23.867    5 06:54.239   01:21.221 
  6 08:12.045   01:20.511   6 08:37.528  >01:23.043 <   6 08:16.345   01:22.106 
  7 09:32.642   01:20.597   7 10:02.457   01:24.929    7 09:39.091   01:22.746 
  8 10:53.515   01:20.873   8 11:26.868   01:24.411    8 11:00.990   01:21.899 
  9 12:13.405   01:19.890   9 12:52.048   01:25.180    9 12:26.048   01:25.058 
 10 13:33.179   01:19.774  10 14:15.958   01:23.910   10 13:49.770   01:23.722 
 11 14:53.802   01:20.623  11 15:40.067   01:24.109   11 15:13.831   01:24.061 
 12 16:13.527   01:19.725  12 17:03.471   01:23.404   12 16:37.660   01:23.829 
 13 17:32.946  >01:19.419<  13 18:27.659   01:24.188   13 18:01.436   01:23.776 
 14 18:53.030   01:20.084  14 19:51.444   01:23.785   14 19:23.313   01:21.877 
 15 20:14.278   01:21.248  15 21:15.377   01:23.933   15 20:46.200   01:22.887 
 16 21:36.298   01:22.020  16 22:38.955   01:23.578   16 22:08.013   01:21.813 
 17 23:00.233   01:23.935  17 24:02.558   01:23.603   17 23:31.539   01:23.526 

107  JANDA MATYÁŠ 113  BRÁDKA MARTIN 115  PAUL TOMÁŠ 1 22  OUDA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:27.578   01:27.578   1 01:46.365   01:46.365    1 01:35.171   01:35.171   1 01:47.492   01:47.49 2 
  2 02:47.443   01:19.865   2 03:10.527   01:24.162    2 02:56.207   01:21.036   2 03:19.466   01:31.97 4 
  3 04:07.458   01:20.015   3 04:33.132   01:22.605    3 04:15.759   01:19.552   3 04:50.642   01:31.17 6 
  4 05:27.296  >01:19.838<   4 05:56.148   01:23.016    4 05:35.078  >01:19.319<   4 06:21.978   01:31.33 6 
  5 06:49.008   01:21.712   5 07:18.287  >01:22.139 <   5 06:54.981   01:19.903   5 07:52.858  >01:30.88 0<
  6 08:10.077   01:21.069   6 08:40.687   01:22.400    6 08:15.576   01:20.595   6 09:25.466   01:32.60 8 
  7 09:31.773   01:21.696   7 10:03.814   01:23.127    7 09:36.018   01:20.442   7 11:00.117   01:34.65 1 
  8 10:52.803   01:21.030   8 11:26.188   01:22.374    8 10:56.927   01:20.909   8 12:32.711   01:32.59 4 
  9 12:14.608   01:21.805   9 12:49.308   01:23.120    9 12:17.532   01:20.605   9 14:09.409   01:36.69 8 
 10 13:34.994   01:20.386  10 14:12.017   01:22.709   10 13:38.322   01:20.790  10 15:44.622   01:35.21 3 
 11 14:57.217   01:22.223  11 15:35.814   01:23.797   11 14:58.949   01:20.627  11 17:20.398   01:35.77 6 
 12 16:18.584   01:21.367  12 16:59.099   01:23.285   12 16:19.565   01:20.616  12 18:59.406   01:39.00 8 
 13 17:42.093   01:23.509  13 18:21.431   01:22.332   13 17:41.388   01:21.823  13 20:36.669   01:37.26 3 
 14 19:03.795   01:21.702  14 19:45.901   01:24.470   14 19:02.447   01:21.059  14 22:14.397   01:37.72 8 
 15 20:25.919   01:22.124  15 21:09.159   01:23.258   15 20:23.711   01:21.264  15 23:47.816   01:33.41 9 
 16 21:47.736   01:21.817  16 22:33.264   01:24.105   16 21:45.280   01:21.569 
 17 23:13.652   01:25.916  17 23:57.715   01:24.451   17 23:09.099   01:23.819 

278  SEDLÁK JIND ŘICH 811  ŠKRABÁLEK DAVID 812  ŠIMÁ ČEK JAN  75  JIRÁNEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.586   01:37.586   1 01:38.035   01:38.035    1 01:42.435   01:42.435   1 01:39.604   01:39.60 4 
  2 03:00.842  >01:23.256<   2 03:01.283   01:23.248    2 03:07.815   01:25.380   2 03:05.376   01:25.77 2 
  3 04:25.128   01:24.286   3 04:25.300   01:24.017    3 04:32.650   01:24.835   3 04:28.448   01:23.07 2 
  4 05:49.085   01:23.957   4 05:48.534   01:23.234    4 05:58.712   01:26.062   4 05:51.205   01:22.75 7 
  5 07:15.701   01:26.616   5 07:10.399  >01:21.865 <   5 07:23.458   01:24.746   5 07:16.070   01:24.86 5 
  6 08:42.427   01:26.726   6 08:32.712   01:22.313    6 08:48.544   01:25.086   6 08:38.404   01:22.33 4 
  7 10:09.407   01:26.980   7 09:55.649   01:22.937    7 10:13.587   01:25.043   7 09:59.717   01:21.31 3 
  8 11:36.773   01:27.366   8 11:19.102   01:23.453    8 11:38.295   01:24.708   8 11:20.914   01:21.19 7 
  9 13:05.309   01:28.536   9 12:43.784   01:24.682    9 13:03.436   01:25.141   9 12:41.901  >01:20.98 7<
 10 14:32.077   01:26.768  10 14:07.483   01:23.699   10 14:27.863  >01:24.427<  10 14:03.409   01:21.50 8 
 11 15:59.892   01:27.815  11 15:32.075   01:24.592   11 15:52.498   01:24.635  11 15:24.469   01:21.06 0 
 12 17:28.005   01:28.113  12 16:55.871   01:23.796   12 17:17.739   01:25.241  12 16:46.022   01:21.55 3 
 13 18:56.223   01:28.218  13 18:20.392   01:24.521   13 18:44.919   01:27.180  13 18:07.225   01:21.20 3 
 14 20:27.612   01:31.389  14 19:46.277   01:25.885   14 20:11.407   01:26.488  14 19:29.083   01:21.85 8 
